

26 maj 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kultur nämnden

§ 25

KUN 2019/126

Motion – Föreningarnas värdegrund

Motion den 16 september 2019 av Esa Örmä (SD)

Beslut

Kultur nämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen eftersom föreningar redan har att följa Europakonventionen då den är inkorporerad i svensk lag, att riktlinjerna för lokalupplåtelse av kulturlokaler medger uthyrning till politiska partier i mån av plats samt att kommunen inte har rådighet över föreningars egna lokaler.

Ärendet

Motionären föreslår:

Att Nacka kommun avfordrar alla bidragssökande föreningar en skriftlig förhandsförsäkran om att föreningen utan förbehåll bejakar och tillstyrker artiklar 9 och 10 av Europakonventionen för mänskliga rättigheter.

Att Nacka kommun avfordrar alla bidragssökande föreningar, som hyr ut lokaler, en skriftlig förhandsförsäkran om att föreningen avser att medge uthyrning till alla politiska partier med representation i Nacka kommunfullmäktige och/eller Riksdagen, utan åtskillnad relativt andra hyresgäster.

Europakonventionen är inkorporerad genom svensk lag varför föreningar har att följa denna lag liksom andra lagar i Sverige. Det finns inget i de av kultur nämnden beslutade riktlinjerna för lokalupplåtelse i kulturlokaler som motsäger att ett politiskt parti kan hyr in sig i kulturlokaler, däremot prioriteras uthyrning till kultur- och fritidsverksamhet. Kulturföreningar med egna lokaler är fria att hyra ut dessa som de önskar. Mot bakgrund av ovanstående bör motionen avslås.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från kultur- och fritidsenheten den 26 februari 2020



Bilaga 1, Motion

Yrkanden

Richard Wendt (M) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut – kultur- och fritidsenhetens förslag – och finner att kultur nämnden har beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------